
 
                           
                      RZO/ROS/RSI 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

   Zürich, 23.08.2020 
 
 

AUSSCHREIBUNG   
Figuren Wettkämpfe 2020-2021 

Convocazione / Concorso Figure 
 

Daten Wettkämpfe Zeit Bad Adresse 
Sonntag, 
20.09.20 

Erster 08.30-12.30 Hallenbad Flös Heldaustrasse 48 
9470 Buchs 

Sonntag,  
25/10/20 

Zweiter 09.00-12.30 Hallenbad Bauma 
TBD 

Altlandenbergstrasse 8,  
8494 Bauma 
TBD 

Sonntag,  
22/11/20 

    Dritter 09.00-12.30 Hallenbad Piscina 
Communale 

Via del Foce  
6900 Lugano 

 
1. Informationen Hallenbad Hallenbad Buchs, 

Koordinaten. Heldaustrasse 48, 9470 Buchs, Tel. 081 750 59 61 
 
Der 1. Figurenwettkampf wird im Hallenbad Buchs, Adresse siehe oben, stattfinden. 
Es stehen zwei Bahnen à 25m sowie das Einschwimmbecken zur Verfügung. 
Die Bodentiefe ist 1.40-3.20 cm. Die Wassertemperatur ist 27° Grad. 
La prima competizione si svolgerà nella piscina coperta di Buchs, Heldaustrasse 48, 9470 
Buchs. Tel. Piscina coperta 058 750 59 61. 
La competizione si terrà nella piscina di 25 metri. Ci sono due corsie di 25 metri disponibili. 
La profondità del pavimento è 1.40-3.20m. La temperatura dell'acqua è di 27° gradi. 

 
2. Anreise Anfahrt mit ÖV: Vom Bahnhof Buchs/SG in 3  Min. mit Buslinie 400 Richtung Sargans, Bahnhof bis Flösweg.   

Von dort ca. 200m bis Hallenbad. 
 

Anfahrt mit Auto: Ueber A3/A13  Ausfahrt 8-Buchs. Nach Ausfahrt rechts abbiegen Route 16 über Autobahnbrücke bis 
Heldaustrasse folgen. 
Das Hallenbad verfügt über genügend Gratisparkplätze.  

   La piscina coperta dispone di abbastanza posti auto gratuiti. 
 
3. Organisator  Artistic Swimming Region RZO/ROS/RSI  
 
4. Veranstalter  SC Flös Buchs, Debbie Jütz-Erholm, E-Mail: deberholm@hotmail.com  
 
5. Teilnahme/Partecipazione 

5.1   Teilnahmeberechtigt sind Schwimmerinnen, die Mitglieder eines der Synchrovereine der Regionen  
ROS, RSI und RZO sind. 

 
6. Teilnahmebedingungen/ Condizioni di partecipazione  
     6.1   Der Wettkampf besteht aus 3 Teilen und wird an 3 verschiedenen Sonntagen in fünf Kategorien durchgeführt.  
     6.2    Es werden Figuren und in einer Kategorie im letzten Wettkampf ein Technical Routine geschwommen. 
     6.3   Der Wettkampf ist ein direkter Final, ohne Vorausscheidungen.  
     6.4   Die Auslosung der Startreihenfolge erfolgt spätestens 3 Tage vor dem Wettkampf aufgrund der 

Anmeldungen.  
     6.5   Der Wettkampf wird in folgenden Kategorien durchgeführt/ La competizione sarà condotta nelle seguenti  
   categorie 

Kategorie 1:  AG 12 & under (2009 & jünger) 
   Kategorie 2:  AG 15 & under (2006 & jünger) 

Kategorie 3+4: AG 13 & older (2008 & älter) 
Kategorie 5: Novizen  Max. Test 2 
NB: Diese Wettkämpfe dienen zur Vorbereitung auf die Saison 2020-2021. Deshalb sind die Alterskategorien  
       bereits die der Saison 2020-2021 angepasst. Für den ersten FIgurenwettkampf erlaubt die Region jedoch 
       folgendes: 
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- In den Kategorien mit Figuren dürfen zwei Schwimmerinnen pro Verein, die zum ersten Mal in einer  
  höhere Jahrgangskategorie starten müssen, in der nächstniedrigeren Alterskategorie starten, d. h.  
  geboren im Jahr 2008 in Cat. 1 und geboren im Jahr 2005 in Cat. 2. 
  Per la gara di prima figura, la regione consente quanto segue: 
-      Nelle categorie con figure, due nuotatori per società, che iniziano per la prima volta in una categoria  
       di età superiore, possono iniziare nella successiva categoria di età inferiore, ovvero nati nel 2008 in  
       Cat. 1 e nati nel 2005 in Cat. 2. 
- Eine Schwimmerin darf (auf Anfrage) in zwei Kategorien starten 
         Un nuotatore può iniziare (su richiesta) in entrambe le categorie 

 
6.6 Es gibt in den Kategorien 1-4 keine Testanforderungen. Non ci sono requisiti di test nelle categorie 1-4.  

Schwimmerinnen der Kategorie 5 dürfen keinen höheren Test als Test 2 besitzen.  
I nuotatori di Categoria 5 non possono avere un test più alto del Test 2. 

 
     6.7   Kategorien 1+2:      Es werden die Figuren aus dem FINA Reglement 2017-2021 der Age Groups  

J3 und J2 geschwommen. 
                                   Le figure dei regolamenti FINA 2017-2021 sono nuotate. 

Erster Wettkampf:   Compulsory Figures der entsprechenden Age Group und der 1. Gruppe Optional Figures. 
Zweiter Wettkampf: Compulsory Figures der entsprechenden Age Group und der 2. Gruppe Optional Figures 
Dritter Wettkampf:   Compulsory Figures der entsprechenden Age Group und der 3. Gruppe Optional Figures  
 
 
Kategorien 3+4:       Junior and Senior Technical Elements     
Erster Wettkampf:    From Senior or Junior Team Elements #1-2-3-4  
Zweiter Wettkampf:  From Senior or Junior Team Tech. Routine Elemente #1-4 (individual swim) 
Dritter Wettkampf:    Senior or Junior complete Team and/or Duet Technical Routines (individual swim). 
 
Kategorie 5:             Die Kategorie Novizen hat 4 feste Figuren, die wie folgt geschwommen werden.  
                 Novizi hanno 4 figure pianificate, che andremo a nuotare come segue 
Erster Wettkampf:    Figuren 1 und 2 101 Ballettbein + 316 Kipnus 
Zweiter Wettkampf:  Figuren 3 und 4 302 Blossom + BM3 –  To assume a front pike position        
Dritter Wettkampf:    Alle 4 Figuren / tutti 4 figure.. 
 

7. Anmeldungen/Iscrizioni 
    7.1   Die Anmeldungen sollen per Mail an die Meldeadresse geschickt werden mit dem offiziellen SY Formular 
   Regl. 6.1.1 

7.2 Die Entrylists werden auf der Homepage der RZO (www,rzo.swiss-swimming ->Artistic Swimming) publiziert. 
 
 
8. Resultate/Resultati   

8.1 Das Resultat jedes Wettkampftages besteht aus der Summe der Punktzahl von jeder geschwommenen Figur.  
I risultati intermedi di ogni singola competizione sono costituiti dalla somma del punteggio di ogni figura. 

8.2 Die Resultate der einzelnen Wettkämpfe werden innerhalb 3 Tage auf der Homepage der Region  
 RZO publiziert.  

I risultati delle singole competizioni saranno pubblicati entro 3 giorni sulla homepage della regione RZO. . 
 
9. Programm 
    1. Erster Wettkampf 20.09.2020 Buchs  

        Anmeldefrist  Mittwoch,      09.09.2020 

        Publikation Entrylists Montag,       14.09.2020 

        Publikation Startlists Donnerstag, 17.09.2020 
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2. Zweiter Wettkampf 25.10.2020 TBD 
           Anmeldefrist  Montag,       12.10.2020 
           Publikation Entrylists Montag,          19.10.2020  

          Publikation Startlists Donnerstag,    22.10.2020 
 
     3. Dritter Wettkampf 22.11.2020 Lugano 
         Anmeldefrist  Montag,       02.11.2020 
         Publikation Entrylists Montag,         09.11.2020  

         Publikation Startlists Donnerstag   19.11.2020 
 
10.   Lizenzen /Licenze Schwimmerinnen müssen im Besitze einer Jahreslizenz Swiss Artistic Swimming sein. 

Nuotatori devono essere in possesso di una licenza annuale Swiss Artistic Swimming. 
 

    11.    Meldegeld/ Tassa di Iscrizione 
 A: Mit Swiss Olympic Karte Elite, National, Regional  (bitte bei Einschreibung angeben, welche Schwimmerinnen eine Karte haben) 
  CHF 15.00 pro Wettkampf 
 B: Ohne Swiss Olympic Karte 
  CHF 20.00 pro Wettkampf 
 C: Richterinnen und max. 4 Trainerinnen pro Club haben gratis Eintritt.  
     Giudici e max.  4 Allenatrice pro Cub avere l’ingresso gratuito.  

 

    12.    Meldeadresse / Indirizzo di registrate 
    Bitte per E-Mail an Carry Berendsen, Mühlestrasse 38, 8803 Rüschlikon. E-mail: carry@math.ethz.ch  

 
    13.    Schiedsrichter  Erster Wettkampf:  Deborah Jütz, SC Flös Buchs 
    Zweiter Wettkampf:  TBD 
    Dritter Wettkampf: TBD     

Resultatverantwortliche  
Erster Wettkampf:  Heidi Thome, SC Flös Buchs     
Zweiter Wettkampf:  TBD 

    Dritter Wettkampf: TBD 
 
    14.   Medaille/Medaglie Es gibt in jedem Wettkampf eine Medaille für die besten drei Schwimmerinnen in jeder Kategorie. 

   C'è una medaglia in ogni competizione per i primi tre nuotatori in ogni categoria. 
 

    15.   Richter/Giudici  Jeder Verein muss mindestens drei bis vier Richter/Innen stellen (Richterbrevet A, B, C, oder D und  
max. 1 E-Richter). Kann ein Verein keine(n) eigene(n) Richter/In stellen, muss er selber für Ersatz 
besorgt sein. Kann der Verein keinen Ersatzrichter stellen, wird die Schiedsrichter den Ersatz  
suchen Die Region wird für diesen Ersatzrichter die Reisekosten sowie ein Taggeld in der Höhe von  
CHF 25.00 in Rechnung stellen. 

  Ogni club deve avere un minimo di tre o quattro giudici (Giudice Brevet A, B, C, D e un massimo di  
1 E. Se un club non può fornire i propri giudici, deve essere interessato alla sostituzione. Se il club  
non fornisce un giudice sostitutivo, gli arbitri cercheranno la sostituzione. La regione addebiterà a  
questo giudice sostitutivo le spese di viaggio e l'indennità giornaliera di CHF 25.00. 

 
    16.   Verpflegung/Cibo: Essen und Trinken ist im Hallenbad und Cafeteria ausdrücklich verboten.  
    Mangiare e bere nella piscina coperta e nella caffetteria è espressamento vietato. 

 
   17.    Versicherung: Ist Sache der Teilnehmer und teilnehmenden Vereine. Der Organisator lehnt jede Verantwortung ab. 

  Assurazione        È responsabilità dei partecipanti e dei club partecipanti. L'organizzatore rifiuta ogni responsabilità. 
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WICHTIG / IMPORTANTE –  CORONA Massnahmen 

 Zuschauer/Innen  
 Sind wegen der Corona-Massnahmen des BAG in der Schwimmhalle und in der Cafeteria nicht erlaubt.  
 A causa delle attività legate alla Corona, agli spettatori non è consentito entrare in piscina o in mensa. 
 Eltern/Begleiter können den Wettkampf von aussen durch das Fensterfront (Seite Bahngleis) verfolgen.  
 Gli genitori / spettatori possono vedere la competizione dallèsterno attraverso la finestra anteriore (lato binario). 

 
 Funktionäre 

 Es besteht Maskenpflicht für Richter, Trainer und Funktionäre. C'è un requisito di maschera per giudici, allenatrici e funzionari. 
        Die Richter,Trainer und Funktionäre werden gebeten, selber eine Maske mitzubringen. I giudici, allenatrici e funzionari  

   sono invitati a portare la propria maschera. 
    Es muss eine Präsenzliste unterzeichnet werden. È necessario firmare un elenco delle presenze 

 
  Schwimmerinnen/Trainerinnen 

- Nur Schwimmer und Trainer der im Einsatz stehenden Wettkampfkategorie dürfen sich in ihrer Garderobe und im Poolbereich 
aufhalten. Solo nuotatori e allenatori della categoria competizione in azione, sono autorizzati a rimanere nel guardaroba e nella zona 
della piscina. 

- Umziehen und Duschen soll möglichst schnell gemacht werden. Unmittelbar danach müssen die Schwimmerinnen das  

Hallenbad verlassen. Subito dopo, devono farlo i nuotatori uscire dalla piscina coperta. 

- Teams, die sowieso zusammen trainieren, sollen im Schwimmbeckenbereich zusammen bleiben.  

Le squadre che si allenano insieme dovrebbero anchestare insieme nell'area della piscina. 

- Das «Vermischen» von Vereinen sollte während des ganzen Wettkampfes so weit wie möglich vermieden werden.  

Il "mescolamento" dei club dovrebbe essere evitato il più possibile durante la competizione 

- Abstand halten (1.5m) wenn immer möglich. Mantieni le distanze quando possibile. 

- Masken sind obligatorisch, wo der Abstand nicht eingehalten werden kann, auch in der Schwimmhalle.   
Le maschere sono obbligatorie se la distanza non può essere mantenuta, anche en la piscina.  

- Personen, die Anzeichen von Fieber, Husten, Erkältung oder sonstigen Grippesymptomen haben, werden gebeten, 
dem Wettkampf fernzubleiben. 
Le persone che hanno segni di febbre, tosse, raffreddore o altri sintomi influenzali devono stare lontano dalla concorrenza. 

- Es muss eine Präsenzliste unterzeichnet werden. Deve essere firmato un elenco delle presenze 
 

Für alle gilt es, die Markierungen im Hallenbad-  z.B. Laufrichtung- zu befolgen. 

È importante che tutti mantengano i segni nella piscina coperta, la direzione di marcia, ad es. obbedire. 
Weitere Massnahmen in Bezug auf das Corona-Virus sind nicht ausgeschlossen. Die Schwimmerinnen werden dringendst  
gebeten, einander nicht zu umarmen und zu küssen, vor allem bei den Siegerehrungen. 
Non sono escluse ulteriori misure per quanto riguarda il virus corona. I nuotatori sono urgenti 
ha chiesto di non abbracciarsi e baciarsi, soprattutto alle cerimonie di premiazione. 

 
Wir wünschen allen eine gute Vorbereitung auf den ersten Wettkampf der Saison 2020-2021 und einen erfolgreichen Abschluss. 
Vi auguriamo una buona preparazione per la prima competizione della stagione 2020-2021 e una laurea di sucdesso . 
      

    
             RZO/ROS/RSI 
       
 

Carry Berendsen       
Technische Direktorin AS       

 
 
 



Virtual Figure Competition
Online

20.11.2020

Solo Final Cat. 3 - Junior Team Tech RANK BY TECH ROUTINE RESULT

Referee: Flühmann Andrea

Judges: Execution Impression Elements
Judge 1 : Flühmann Andrea Judge 1 : Flühmann Andrea Judge 1 : Smal Olga

Judge 2 : Jütz Deborah Judge 2 : Jütz Deborah Judge 2 : Lampert Marina

Judge 3 : Kraus Sascia Judge 3 : Kraus Sascia Judge 3 : Isolini Sara

Judge 4 : Minisini Roberto Judge 4 : Minisini Roberto Judge 4 : Thomé Rahel

Judge 5 : Average Judge Judge 5 : Average Judge Judge 5 : Average Judge

1 2 3 4 5 Total
1 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs Tech Total 73.1111

2004 Execution 15 6.9 7.5 6.3 7.5 7.1 Execution 21.5001

Impression 7.0 7.5 6.4 7.6 7.1 Impression 21.6000

Element 1 2.3 7.6 7.1 7.6 8.4 7.7 Elements 30.0110

Element 2 1.8 7.4 7.2 7.5 8.0 7.5 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.4 7.3 7.5 7.8 7.5 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.4 7.4 7.6 8.3 7.7

Element 5 2.5 6.7 7.3 7.4 8.2 7.4

2 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs Tech Total 72.5536

2004 Execution 17 7.0 7.5 7.0 7.9 7.4 Execution 21.9000

Impression 7.5 7.7 6.9 8.2 7.6 Impression 22.8000

Element 1 2.3 8.0 7.2 7.5 7.9 7.7 Elements 27.8536

Element 2 1.8 7.2 7.4 7.3 7.3 7.3 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.0 6.9 6.4 7.0 6.6 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.8 7.2 6.8 7.4 7.1

Element 5 2.5 6.3 6.1 6.2 6.8 6.4 Pts behind 0.5575

3 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs Tech Total 72.5289

2003 Execution 19 7.2 7.4 7.2 7.2 7.3 Execution 21.6999

Impression 7.3 7.3 7.2 7.3 7.3 Impression 21.9000

Element 1 2.3 7.0 7.8 6.8 7.8 7.4 Elements 28.9290

Element 2 1.8 6.8 7.6 6.5 7.1 7.0 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.3 7.7 6.6 7.7 7.3 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.2 7.3 6.5 7.5 7.1

Element 5 2.5 6.8 7.4 6.7 7.6 7.1 Pts behind 0.5822

4 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs Tech Total 70.7949

2006 Execution 21 6.7 7.1 6.2 7.7 6.9 Execution 20.7000

Impression 6.9 7.0 6.7 7.9 7.1 Impression 21.0000

Element 1 2.3 8.1 7.4 7.7 8.2 7.9 Elements 29.0949

Element 2 1.8 7.1 7.1 7.2 7.2 7.2 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.2 7.0 7.1 7.5 7.0 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.2 7.1 7.3 7.4 7.3

Element 5 2.5 6.5 7.0 7.2 7.1 7.0 Pts behind 2.3162

Judges scores
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5 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs Tech Total 70.0779

2004 Execution 23 6.4 7.2 6.9 7.0 6.9 Execution 20.7999

Impression 6.5 7.2 6.8 7.1 6.9 Impression 20.7999

Element 1 2.3 7.6 7.3 7.1 7.9 7.5 Elements 28.4781

Element 2 1.8 7.0 7.3 6.9 7.8 7.3 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.1 7.6 6.8 8.0 7.4 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.8 7.2 6.6 7.3 7.0

Element 5 2.5 6.4 6.9 6.3 6.9 6.6 Pts behind 3.0332

6 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs Tech Total 67.1164

2006 Execution 25 6.8 6.6 6.9 6.8 6.8 Execution 20.4000

Impression 6.9 6.7 7.1 6.9 6.9 Impression 20.7000

Element 1 2.3 6.5 7.0 6.3 7.2 6.8 Elements 26.0164

Element 2 1.8 6.2 6.8 6.5 6.5 6.5 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.4 7.0 6.4 6.9 6.7 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.3 6.7 6.0 6.4 6.4

Element 5 2.5 6.1 6.4 6.1 6.6 6.3 Pts behind 5.9947

27

29

31
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Solo Final Cat. 4 - Elite Team Tech RANK BY TECH ROUTINE RESULT

Referee: Flühmann Andrea

Judges: Execution Impression Elements
Judge 1 : Flühmann Andrea Judge 1 : Flühmann Andrea Judge 1 : Smal Olga

Judge 2 : Jütz Deborah Judge 2 : Jütz Deborah Judge 2 : Lampert Marina

Judge 3 : Kraus Sascia Judge 3 : Kraus Sascia Judge 3 : Isolini Sara

Judge 4 : Minisini Roberto Judge 4 : Minisini Roberto Judge 4 : Thomé Rahel

Judge 5 : Average Judge Judge 5 : Average Judge Judge 5 : Average Judge

1 2 3 4 5 Total
1 WEIBEL Alissa Limmat-Nixen Zürich Tech Total 76.6740

2001 Execution 15 7.5 7.7 8.6 6.8 7.7 Execution 22.8999

Impression 7.2 7.5 8.3 7.0 7.5 Impression 22.2000

Element 1 2.5 8.8 8.0 7.4 8.1 8.1 Elements 31.5741

Element 2 2.2 7.7 8.2 7.3 8.5 7.9 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.9 7.8 7.2 8.0 7.7 Penalties 0.0

Element 4 3.1 8.1 7.9 7.0 8.3 7.8

Element 5 2.5 8.3 7.5 7.3 7.9 7.8

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich Tech Total 73.9874

2002 Execution 17 7.0 7.5 7.8 7.2 7.4 Execution 22.1001

Impression 6.8 7.3 7.7 7.4 7.3 Impression 21.9999

Element 1 2.5 8.2 7.9 7.3 6.6 7.5 Elements 29.8874

Element 2 2.2 7.7 7.8 7.2 7.5 7.6 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 8.0 7.7 7.3 7.6 7.7 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.8 7.2 7.1 7.4 7.4

Element 5 2.5 8.1 7.0 7.2 7.1 7.4 Pts behind 2.6866

3 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich Tech Total 73.2459

2003 Execution 19 7.0 7.2 7.5 6.7 7.1 Execution 21.3000

Impression 7.2 7.2 8.1 6.9 7.4 Impression 21.8001

Element 1 2.5 8.2 8.0 7.3 7.9 7.9 Elements 30.1458

Element 2 2.2 7.6 7.9 7.0 7.7 7.6 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.7 7.5 6.8 8.0 7.5 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.4 7.4 6.9 7.5 7.3

Element 5 2.5 7.4 7.1 6.9 7.4 7.2 Pts behind 3.4281

4 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich Tech Total 71.6617

2004 Execution 21 6.7 7.5 7.9 6.5 7.2 Execution 21.3999

Impression 6.5 7.2 8.0 6.3 7.0 Impression 20.7000

Element 1 2.5 8.3 7.6 7.5 7.9 7.8 Elements 29.5618

Element 2 2.2 7.6 7.1 7.2 7.4 7.3 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.7 6.9 7.1 7.0 7.2 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.8 7.0 6.8 7.7 7.3

Element 5 2.5 7.9 7.3 7.2 7.6 7.5 Pts behind 5.0123

Judges scores
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5 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich Tech Total 70.6440

2002 Execution 23 6.4 7.4 8.4 6.6 7.2 Execution 21.2001

Impression 6.5 7.3 8.3 6.4 7.1 Impression 20.9001

Element 1 2.5 7.5 7.0 6.6 6.8 7.0 Elements 28.5438

Element 2 2.2 7.6 7.7 6.9 7.3 7.4 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.8 7.6 7.0 7.6 7.5 Penalties 0.0

Element 4 3.1 8.0 7.3 7.1 7.1 7.4

Element 5 2.5 7.2 6.3 6.4 6.4 6.6 Pts behind 6.0300

6 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich Tech Total 65.8231

2006 Execution 25 6.5 6.5 6.2 6.5 6.4 Execution 19.4001

Impression 6.8 6.1 6.5 6.5 6.5 Impression 19.5000

Element 1 2.5 8.0 6.8 7.2 7.4 7.4 Elements 26.9230

Element 2 2.2 7.2 6.6 6.8 7.0 6.9 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.6 6.8 6.5 7.5 6.9 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.3 6.1 6.0 6.5 6.2

Element 5 2.5 6.8 6.0 6.3 7.6 6.7 Pts behind 10.8509

7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich Tech Total 61.2768

2007 Execution 27 6.0 6.4 5.9 6.2 6.1 Execution 18.3000

Impression 5.8 5.9 5.8 6.0 5.9 Impression 17.6001

Element 1 2.5 7.3 6.7 6.7 6.8 6.9 Elements 25.3767

Element 2 2.2 6.3 6.1 6.4 6.9 6.4 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.2 6.6 6.3 6.5 6.4 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.4 6.4 6.0 7.0 6.5

Element 5 2.5 5.6 5.7 5.5 6.3 5.8 Pts behind 15.3972

8 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich Tech Total 51.9492

2005 Execution 29 6.1 6.2 6.0 5.8 6.0 Execution 18.0999

Impression 6.4 5.8 5.7 5.8 5.9 Impression 17.4999

Element 1 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Elements 16.3494

Element 2 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 6.4 6.7 6.4 7.0 6.6 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.2 6.3 6.6 6.4 6.4

Element 5 2.5 6.0 6.2 6.5 6.9 6.4 Pts behind 24.7248

9 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich Tech Total 28.1292

2005 Execution 31 0.0 0.0 0.0 0.0 Execution 0.0000

Impression 0.0 0.0 0.0 0.0 Impression 0.0000

Element 1 2.5 7.7 5.7 6.4 6.3 6.5 Elements 28.1292

Element 2 2.2 7.5 6.8 7.2 7.0 7.1 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.5 6.9 7.3 7.4 7.3 Penalties 0.0

Element 4 3.1 7.6 7.0 7.0 7.2 7.2

Element 5 2.5 7.5 6.9 6.9 7.4 7.2 Pts behind 48.5448
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10 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zürich Tech Total 27.1411

2003 Execution 33 0.0 0.0 0.0 0.0 Execution 0.0000

Impression 0.0 0.0 0.0 0.0 Impression 0.0000

Element 1 2.5 7.4 6.2 6.5 7.7 7.0 Elements 27.1411

Element 2 2.2 6.8 6.6 6.8 7.2 6.9 Penalties 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.0 6.7 6.6 6.9 6.8 Penalties 0.0

Element 4 3.1 6.5 6.2 6.4 7.1 6.6

Element 5 2.5 7.2 6.5 6.6 7.2 6.9 Pts behind 49.5329
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Virtual Figure Competition

Online

20.11.2020

Referee: Flühmann Andrea

Rank Club / Feder. - Name Year of birth Execution Impression Elements Pen (Incl) Pts behind

1 Schwimmclub Flös Buchs 5 - KLAUSER Nadina 2004 21.5001 21.6000 30.0110

2 Schwimmclub Flös Buchs 4 - JÜTZ Jessica 2004 21.9000 22.8000 27.8536 0.5575

3 Schwimmclub Flös Buchs 6 - MARXER Leila 2003 21.6999 21.9000 28.9290 0.5822

4 Schwimmclub Flös Buchs 2 - CAMENISCH TORRES Angèlique2006 20.7000 21.0000 29.0949 2.3162

5 Schwimmclub Flös Buchs 1 - BÜCHEL Noemi 2004 20.7999 20.7999 28.4781 3.0332

6 Schwimmclub Flös Buchs 3 - HOLLENSTEIN Jael 2006 20.4000 20.7000 26.0164 5.9947

70.0779

67.1164

70.7949

Results Solo tech - Final - Cat. 3 - Junior Team Tech

Tech Total

73.1111

72.5536

72.5289
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Virtual Figure Competition I

Online

21.11.2020

Referee: Flühmann Andrea

Rank Club / Feder. - Name Year of birth Execution Impression Elements Pen (Incl) Pts behind

1 Limmat-Nixen Zürich 9 - WEIBEL Alissa 2001 22.8999 22.2000 31.5741

2 Limmat-Nixen Zürich 10 - ZOLLINGER Tessa 2002 22.1001 21.9999 29.8874 2.6866

3 Limmat-Nixen Zürich 5 - POLGÁR Viktória 2003 21.3000 21.8001 30.1458 3.4281

4 Limmat-Nixen Zürich 4 - MÜNTENER Sofie 2004 21.3999 20.7000 29.5618 5.0123

5 Limmat-Nixen Zürich 1 - EGLI Mila 2002 21.2001 20.9001 28.5438 6.0300

6 Limmat-Nixen Zürich 6 - RISTIC Irena 2006 19.4001 19.5000 26.9230 10.8509

7 Limmat-Nixen Zürich 8 - SELMANI Arjona 2007 18.3000 17.6001 25.3767 15.3972

8 Limmat-Nixen Zürich 2 - FURRER Emma 2005 18.0999 17.4999 16.3494 24.7248

9 Limmat-Nixen Zürich 3 - HOBI Jasmine 2005 0.0000 0.0000 28.1292 48.5448

10 Limmat-Nixen Zürich 7 - RUOSS Fabienne 2003 0.0000 0.0000 27.1411 49.5329

70.6440

65.8231

61.2768

51.9492

28.1292

27.1411

71.6617

Results Solo tech - Final - Cat. 4 - Elite Team Tech

Tech Total

76.6740

73.9874

73.2459
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Juge arbitre : Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1 : Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Syrel Olga Syrel Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Molinari Monica Molinari Monica

Juge 4 : Smal Olga Smal Olga Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 5 : Lehner Barbara Lehner Barbara Minisini Roberto Minisini Roberto

Juge 6 : Magni Silvio Magni Silvio Kraus Sascia Kraus Sascia

Résultats des figures  Categoria 1 - G3 57.3845

Nom Club / Fédér. An Total

1 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 2009 15 57.3845

2 BONIFACCIO Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2009 5 54.6697 2.7148

3 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 2009 23 53.4796 3.9049

4 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 27 53.2465 4.1380

5 WYDEN Anouk Sophia Limmat-Nixen Zürich 2011 28 52.8599 4.5246

6 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2010 11 52.3838 5.0007

7 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 2010 9 52.1585 5.2260

8 Milutinović Nina Lugano Nuoto P. Sincro 2009 20 50.9296 6.4549

9 KIRSCHBAUM Jule-Marie Schwimmclub Flös Buchs 2010 14 50.1627 7.2218

10 HÄUSERMANN Monja Schwimmclub Flös Buchs 2008 12 50.1197 7.2648

11 REGAZZONI Federica Lugano Nuoto P. Sincro 2009 21 50.1099 7.2746

12 KRONAUER Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 2010 17 49.9620 7.4225

13 JAKUPI Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 2009 13 49.8141 7.5704

14 SCHWÖBEL Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 2011 24 49.6768 7.7077

15 BIZZOZERO Victoria Lugano Nuoto P. Sincro 2010 4 49.5923 7.7922

16 TALLERI Samantha Lugano Nuoto P. Sincro 2010 26 49.5282 7.8563

17 BECK Kira Schwimmclub Flös Buchs 2009 2 49.5035 7.8810

18 AMBROGI Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2010 29 49.0458 8.3387

19 SENTI Annina Schwimmclub Flös Buchs 2009 25 49.0254 8.3591

20 CASATI Greta Lugano Nuoto P. Sincro 2010 8 48.7606 8.6239

21 RIZZI Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 2009 22 48.7085 8.6760

22 CARNOVALE Sabrina Lugano Nuoto P. Sincro 2010 7 48.2225 9.1620

23 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 19 47.8669 9.5176

24 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 2009 16 47.5246 9.8599

25 BEGGIATO Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2009 3 46.7500 10.6345

26 CARNOVALE Elisabetta Lugano Nuoto P. Sincro 2010 6 46.2683 11.1162

27 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 2010 1 43.0958 14.2887

28 MATHIS Leonie Schwimmclub Flös Buchs 2008 18 42.8662 14.5183

29 ELLERMEIER ZAPANA Miriam CarolinaLimmat-Nixen Zürich 2009 10 0.0000
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Juge arbitre : Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Syrel Olga Syrel Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Molinari Monica Molinari Monica

Juge 4 : Smal Olga Smal Olga Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 5 : Lehner Barbara Lehner Barbara Minisini Roberto Minisini Roberto

Juge 6 : Magni Silvio Magni Silvio Kraus Sascia Kraus Sascia

Figures 106 311 401

Straight Ballet leg Barracuda Kip Swordfish

1.6 1.6 2

Résultats des figures  Categoria 1 - G3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

57.3845

1 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 57.3845
Straight Ballet leg # 1 6.5 6.0 6.3 6.2 6.0 6.2 9.8880

Barracuda 2 6.2 6.1 6.4 6.6 6.2 6.7 12.0650

Kip 3 5.2 5.5 5.3 5.2 5.3 5.3 8.4400

Swordfish 4 5.0 5.2 5.3 4.5 5.4 5.2 10.3500

2 BONIFACCIO Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 54.6697 2.7148

Straight Ballet leg 5 1 6.0 6.2 6.0 6.4 5.8 6.1 9.7280

Barracuda 2 5.2 5.7 5.1 5.5 5.5 5.5 10.3075

Kip 3 5.4 5.6 5.3 5.5 4.9 5.5 8.6800

Swordfish 4 5.0 5.1 5.3 5.0 5.0 5.1 10.1000

3 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 53.4796 3.9049

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.6 5.6 5.9 5.7 5.8 9.0880

Barracuda 2 5.1 5.4 5.1 5.4 5.3 5.3 10.0225

Kip 3 5.5 5.7 5.5 5.6 5.8 5.6 8.9600

Swordfish 4 4.6 5.1 4.9 5.0 5.0 4.9 9.9000

4 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 53.2465 4.1380

Straight Ballet leg # 1 5.9 5.9 5.9 6.2 5.8 6.1 9.5200

Barracuda 2 5.3 5.6 5.1 5.9 5.4 5.5 10.3550

Kip 3 5.2 5.4 5.2 5.4 4.9 5.5 8.4800

Swordfish 4 4.4 4.8 4.6 5.0 5.0 4.5 9.4500

5 WYDEN Anouk Sophia Limmat-Nixen Zürich 52.8599 4.5246

Straight Ballet leg # 1 5.7 5.8 5.5 5.9 5.7 5.5 9.0880

Barracuda 2 5.8 5.8 5.5 5.9 5.6 5.9 10.9725

Kip 3 4.8 5.1 5.0 5.0 4.9 4.9 7.9200

Swordfish 4 4.8 4.6 4.8 4.9 4.8 4.7 9.5500

6 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 52.3838 5.0007

Straight Ballet leg # 1 4.7 5.5 5.4 5.4 5.5 5.5 8.7200

Barracuda 2 5.7 5.7 5.8 6.2 5.8 5.8 10.9725

Kip 3 5.3 4.8 5.3 4.8 5.5 5.1 8.2000

Swordfish 4 4.5 4.6 4.4 4.8 5.0 4.7 9.3000

7 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 52.1585 5.2260

Straight Ballet leg 9 1 5.6 5.8 6.0 5.4 6.2 5.6 9.2000

Barracuda 2 6.0 6.0 6.3 6.2 6.2 6.4 11.7325

Kip 3 4.4 4.7 4.5 4.5 4.0 4.6 7.2000

Swordfish 4 5.0 4.3 4.2 4.3 5.3 4.2 8.9000

Ecart pts
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8 Milutinović Nina Lugano Nuoto P. Sincro 50.9296 6.4549

Straight Ballet leg # 1 5.8 5.5 5.5 5.8 5.7 5.6 9.0400

Barracuda 2 5.5 5.4 5.0 5.8 5.3 5.4 10.2600

Kip 3 4.8 4.4 4.7 4.5 4.6 4.6 7.3600

Swordfish 4 4.3 4.8 5.0 4.7 4.6 4.9 9.5000

9 KIRSCHBAUM Jule-Marie Schwimmclub Flös Buchs 50.1627 7.2218

Straight Ballet leg # 1 6.1 5.8 6.1 6.1 5.9 6.0 9.6480

Barracuda 2 5.2 5.2 5.2 4.8 5.2 4.9 9.7375

Kip 3 4.5 4.0 4.2 4.1 4.9 4.4 6.8800

Swordfish 4 4.8 4.4 5.0 4.5 4.9 4.5 9.3500

10 HÄUSERMANN Monja Schwimmclub Flös Buchs 50.1197 7.2648

Straight Ballet leg # 1 5.6 5.3 5.6 5.5 5.2 5.4 8.7200

Barracuda 2 5.3 5.5 5.3 5.2 5.2 5.2 9.9750

Kip 3 4.8 4.3 4.6 4.5 4.6 4.4 7.2400

Swordfish 4 4.9 4.7 5.1 4.7 4.9 4.8 9.6500

11 REGAZZONI Federica Lugano Nuoto P. Sincro 50.1099 7.2746

Straight Ballet leg # 1 4.9 5.7 4.9 4.9 4.9 5.2 7.9680

Barracuda 2 5.0 5.5 5.0 5.4 4.9 5.0 9.6900

Kip 3 4.9 4.6 5.3 4.6 4.3 4.7 7.5200

Swordfish 4 5.2 5.2 5.4 5.1 4.9 5.3 10.4000

12 KRONAUER Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 49.9620 7.4225

Straight Ballet leg # 1 5.1 5.5 5.1 5.8 5.6 5.3 8.6080

Barracuda 2 5.1 4.9 5.3 5.3 5.0 5.2 9.7850

Kip 3 5.2 5.0 4.8 4.9 4.1 5.0 7.8800

Swordfish 4 4.4 4.7 4.7 4.6 4.6 4.5 9.2000

13 JAKUPI Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 49.8141 7.5704

Straight Ballet leg # 1 5.5 5.7 5.6 5.7 5.7 5.4 9.0080

Barracuda 2 4.9 5.2 4.8 5.2 5.1 4.7 9.5000

Kip 3 4.8 5.3 4.6 5.0 5.0 5.1 7.9600

Swordfish 4 4.4 4.6 4.4 4.5 4.4 4.5 8.9000

14 SCHWÖBEL Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 49.6768 7.7077

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.8 5.1 5.4 5.3 5.3 8.4480

Barracuda 2 5.5 5.5 5.2 5.6 5.2 5.3 10.2125

Kip 3 4.7 5.2 5.2 5.2 4.8 5.3 8.1600

Swordfish 4 4.3 4.2 4.2 4.3 4.0 4.2 8.4500

15 BIZZOZERO Victoria Lugano Nuoto P. Sincro 49.5923 7.7922

Straight Ballet leg 4 1 5.3 5.8 5.8 6.0 5.3 6.0 9.1680

Barracuda 2 5.8 5.7 5.7 5.8 5.8 5.9 10.9725

Kip 3 4.3 4.1 4.2 4.0 3.0 3.5 6.3200

Swordfish 4 4.7 4.3 4.4 4.5 4.3 4.0 8.7500

16 TALLERI Samantha Lugano Nuoto P. Sincro 49.5282 7.8563

Straight Ballet leg # 1 4.3 4.9 4.5 4.8 5.2 5.0 7.6800

Barracuda 2 6.1 5.8 5.8 5.8 5.7 6.0 11.1150

Kip 3 4.6 4.4 4.4 4.5 3.5 4.5 7.1200

Swordfish 4 4.6 4.7 4.6 4.6 4.6 4.8 9.2500

17 BECK Kira Schwimmclub Flös Buchs 49.5035 7.8810

Straight Ballet leg 2 1 5.2 5.5 5.7 5.8 5.6 5.6 8.9600

Barracuda 2 5.9 5.8 5.9 6.1 6.0 5.9 11.2575

Kip 3 4.3 4.2 4.0 4.0 3.8 4.0 6.4800

Swordfish 4 4.3 4.2 4.2 4.3 4.0 4.2 8.4500
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18 AMBROGI Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 49.0458 8.3387

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.3 5.1 5.2 5.3 5.1 8.3200

Barracuda 2 6.2 5.5 5.5 5.4 5.4 5.9 10.5925

Kip 3 4.7 5.0 4.7 5.0 4.3 5.0 7.7600

Swordfish 4 5.3 4.0 4.3 4.0 3.9 4.0 8.1500

19 SENTI Annina Schwimmclub Flös Buchs 49.0254 8.3591

Straight Ballet leg # 1 4.3 4.9 4.7 4.5 4.6 4.5 7.3280

Barracuda 2 6.0 5.8 6.0 5.8 5.9 5.9 11.2100

Kip 3 4.6 4.4 4.4 4.5 4.2 4.5 7.1200

Swordfish 4 4.6 4.3 4.9 4.5 4.9 4.3 9.1500

20 CASATI Greta Lugano Nuoto P. Sincro 48.7606 8.6239

Straight Ballet leg 8 1 6.2 5.7 5.4 5.7 5.8 5.6 9.1200

Barracuda 2 4.7 5.3 4.9 4.7 4.6 4.9 9.1200

Kip 3 5.0 5.0 5.0 5.1 5.2 5.1 8.0800

Swordfish 4 4.6 3.8 4.5 3.7 4.8 3.7 8.3000

21 RIZZI Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 48.7085 8.6760

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.1 5.1 5.3 5.0 5.7 8.2880

Barracuda 2 5.4 5.6 5.2 5.3 5.5 5.6 10.3550

Kip 3 4.1 4.5 4.5 4.5 3.7 4.6 7.0400

Swordfish 4 4.4 4.6 4.6 4.5 4.1 4.3 8.9000

22 CARNOVALE Sabrina Lugano Nuoto P. Sincro 48.2225 9.1620

Straight Ballet leg 7 1 4.6 5.5 5.1 5.2 4.9 5.5 8.2880

Barracuda 2 5.6 5.4 5.4 5.0 5.3 5.5 10.2600

Kip 3 4.8 4.3 4.9 4.4 5.0 4.5 7.4400

Swordfish 4 4.0 4.2 4.4 4.1 4.1 4.1 8.2500

23 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 47.8669 9.5176

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.0 4.8 5.1 4.8 5.1 7.9680

Barracuda 2 5.7 5.4 5.8 5.7 5.7 5.8 10.8775

Kip 3 4.7 4.9 4.4 4.7 4.4 4.8 7.4400

Swordfish 4 4.0 4.0 3.8 3.8 3.5 3.8 7.7000

24 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 47.5246 9.8599

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.5 5.2 5.6 5.0 5.3 8.5600

Barracuda 2 4.8 5.0 4.8 4.5 4.6 4.4 8.8825

Kip 3 5.2 5.0 5.3 5.0 5.1 5.2 8.2000

Swordfish 4 3.8 4.2 4.0 4.1 4.0 4.1 8.1000

25 BEGGIATO Luisa Schwimmclub Flös Buchs 46.7500 10.6345

Straight Ballet leg 3 1 4.6 5.1 4.8 4.8 4.6 4.8 7.6000

Barracuda 2 5.0 5.1 4.9 4.8 5.2 4.9 9.4525

Kip 3 4.6 4.8 4.5 4.9 3.8 4.7 7.4400

Swordfish 4 4.2 4.2 4.6 4.3 4.5 4.4 8.7000

26 CARNOVALE Elisabetta Lugano Nuoto P. Sincro 46.2683 11.1162

Straight Ballet leg 6 1 4.8 5.1 5.0 4.9 5.0 5.0 7.9680

Barracuda 2 4.9 5.0 4.3 4.5 4.8 4.9 9.0725

Kip 3 4.8 4.5 4.7 4.4 4.9 4.4 7.3600

Swordfish 4 4.1 4.2 4.4 4.3 4.2 4.2 8.4500

27 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 43.0958 14.2887

Straight Ballet leg 1 1 4.4 4.8 4.6 4.6 4.6 4.5 7.3280

Barracuda 2 4.8 4.0 4.5 4.0 4.6 4.5 8.3600

Kip 3 5.0 4.6 4.8 4.5 4.1 4.5 7.3600

Swordfish 4 3.8 3.6 3.7 3.8 4.1 3.8 7.5500
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28 MATHIS Leonie Schwimmclub Flös Buchs 42.8662 14.5183

Straight Ballet leg # 1 4.0 4.1 4.2 3.9 4.3 4.3 6.6400

Barracuda 2 4.9 5.0 5.0 4.3 4.7 4.8 9.2150

Kip 3 4.4 3.7 4.2 3.9 3.9 3.5 6.2800

Swordfish 4 4.8 4.1 4.0 4.0 4.3 4.2 8.3000

29 ELLERMEIER ZAPANA Miriam CarolinaLimmat-Nixen Zürich 0.0000
Straight Ballet leg # 1

Barracuda 2

Kip 3

Swordfish 4
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Juge arbitre : Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1 : Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Syrel Olga Syrel Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Molinari Monica Molinari Monica

Juge 4 : Smal Olga Smal Olga Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 5 : Lehner Barbara Lehner Barbara Minisini Roberto Minisini Roberto

Juge 6 : Magni Silvio Magni Silvio Kraus Sascia Kraus Sascia

Résultats des figures  Categoria 2 -  G2 65.8837

Nom Club / Fédér. An Total

1 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 13 65.8837

2 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 7 64.8010 1.0827

3 SONNI Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 25 63.7077 2.1760

4 LOOSLI Jil Limmat-Nixen Zürich 2006 12 63.2883 2.5954

5 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 9 63.2612 2.6225

6 LUCHSINGER Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 2007 10 62.9398 2.9439

7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 8 62.6643 3.2194

8 DEREVYANKO LOPES Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 18 61.8148 4.0689

9 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 2 61.6964 4.1873

10 HERCEGFALVI Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 21 60.7765 5.1072

11 RADAELLI Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2008 23 60.2092 5.6745

12 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 5 60.2092 5.6745

13 CIANFONI Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 16 59.9872 5.8965

14 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 11 59.5852 6.2985

15 NAGYPÁL Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 6 59.2730 6.6107

16 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 3 59.2602 6.6235

17 KOVÁCS Gréta Schwimmclub Flös Buchs 2006 4 58.5265 7.3572

18 SALVATORE Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 24 57.5383 8.3454

19 FIORENTINI Sara Lugano Nuoto P. Sincro 2008 20 57.2281 8.6556

20 MARINO Erica Lugano Nuoto P. Sincro 2007 22 57.2204 8.6633

21 SPOLENAK Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 2008 14 56.5469 9.3368

22 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 1 54.6301 11.2536

23 ANCAROLA Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 15 51.1327 14.7510

24 FIORE Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 2008 19 50.3444 15.5393

25 CIANFONI Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2008 17 49.6847 16.1990
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Juge arbitre : Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1 : Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Syrel Olga Syrel Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Molinari Monica Molinari Monica

Juge 4 : Smal Olga Smal Olga Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 5 : Lehner Barbara Lehner Barbara Minisini Roberto Minisini Roberto

Juge 6 : Magni Silvio Magni Silvio Kraus Sascia Kraus Sascia

Figures 423 240a 403

Ariana Rio Albatross 1/2 twist Swordtail

2.2 2.2 2.3

Résultats des figures  Categoria 2 -  G2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

65.8837

1 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 65.8837
Ariana # 1 6.9 6.8 6.9 7.1 6.9 7.0 15.2460

Rio 2 7.3 5.9 6.9 7.4 7.0 6.9 21.7775

Albatross 1/2 twist 3 6.5 6.2 6.4 6.4 5.6 6.3 13.9150

Swordtail 4 5.6 6.0 5.6 6.0 6.5 6.1 13.6275

2 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 64.8010 1.0827

Ariana 7 1 6.5 6.2 6.8 7.0 6.7 6.4 14.5200

Rio 2 7.5 7.4 7.4 7.4 7.1 7.2 22.7850

Albatross 1/2 twist 3 6.0 6.1 5.8 6.0 5.6 6.0 13.0900

Swordtail 4 5.7 5.8 5.5 5.8 5.3 5.9 13.1100

3 SONNI Lia Lugano Nuoto P. Sincro 63.7077 2.1760

Ariana # 1 6.1 6.3 6.3 6.2 6.1 5.9 13.5960

Rio 2 6.5 6.5 6.2 7.0 6.5 6.5 20.1500

Albatross 1/2 twist 3 6.3 6.5 6.3 6.5 6.4 6.3 14.0250

Swordtail 4 6.4 6.4 6.4 6.3 6.3 6.4 14.6625

4 LOOSLI Jil Limmat-Nixen Zürich 63.2883 2.5954

Ariana # 1 6.5 6.9 6.7 6.7 6.6 6.6 14.6300

Rio 2 6.4 6.2 6.5 6.3 6.2 6.2 19.4525

Albatross 1/2 twist 3 6.4 6.4 6.0 6.5 6.2 6.5 14.0250

Swordtail 4 5.6 6.1 5.9 6.0 6.2 6.3 13.9150

5 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 63.2612 2.6225

Ariana 9 1 6.3 5.8 6.0 6.6 6.0 6.6 13.7060

Rio 2 7.1 6.0 6.9 7.0 6.8 7.1 21.5450

Albatross 1/2 twist 3 5.4 5.9 5.5 5.7 6.2 5.6 12.4850

Swordtail 4 6.3 6.2 6.3 6.1 6.0 6.2 14.2600

6 LUCHSINGER Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 62.9398 2.9439

Ariana # 1 6.7 5.9 6.0 6.8 6.1 6.5 13.9260

Rio 2 6.7 6.6 6.8 6.8 6.7 6.4 20.7700

Albatross 1/2 twist 3 6.0 6.4 6.0 6.3 5.9 6.3 13.5300

Swordtail 4 5.8 5.9 5.8 6.0 5.7 5.9 13.4550

7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 62.6643 3.2194

Ariana 8 1 7.0 6.5 7.2 7.2 6.7 6.8 15.2460

Rio 2 6.3 6.5 6.6 6.7 6.5 6.5 20.2275

Albatross 1/2 twist 3 5.3 6.0 5.8 6.0 5.0 5.7 12.5400

Swordtail 4 5.3 5.8 5.7 6.0 5.8 6.0 13.3975

Ecart pts
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8 DEREVYANKO LOPES Eva Lugano Nuoto P. Sincro 61.8148 4.0689

Ariana # 1 6.1 6.3 6.1 5.6 5.8 6.3 13.3760

Rio 2 6.6 7.3 6.7 7.0 7.0 6.9 21.3900

Albatross 1/2 twist 3 5.8 5.6 5.8 6.0 6.1 5.6 12.7600

Swordtail 4 5.3 5.9 5.6 5.8 5.8 5.5 13.0525

9 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 61.6964 4.1873

Ariana 2 1 7.2 6.9 7.0 6.8 6.8 6.9 15.1800

Rio 2 7.0 7.0 6.9 6.9 6.9 6.8 21.4675

Albatross 1/2 twist 3 5.8 5.9 5.2 5.7 5.6 5.5 12.4300

Swordtail 4 5.2 5.2 4.7 5.3 4.4 4.7 11.3850

10 HERCEGFALVI Laima Lugano Nuoto P. Sincro 60.7765 5.1072

Ariana # 1 6.6 6.4 6.3 6.1 6.0 6.3 13.8160

Rio 2 6.3 6.4 6.2 6.3 6.4 6.4 19.6850

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.8 5.7 5.6 5.5 5.5 12.3750

Swordtail 4 6.0 5.8 6.0 5.9 6.2 5.9 13.6850

11 RADAELLI Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 60.2092 5.6745

Ariana # 1 5.9 6.7 5.8 5.8 6.1 6.0 13.0900

Rio 2 6.3 6.6 6.2 6.5 6.2 6.4 19.6850

Albatross 1/2 twist 3 5.5 5.6 5.7 5.6 5.9 5.7 12.4300

Swordtail 4 6.2 5.9 6.0 6.0 6.0 6.0 13.8000

12 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 60.2092 5.6745

Ariana 5 1 6.6 6.2 6.6 6.4 6.6 6.4 14.3000

Rio 2 6.6 6.8 6.7 6.8 6.7 6.6 20.7700

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.5 5.5 5.7 4.8 5.7 12.3200

Swordtail 4 5.4 5.4 4.8 5.0 4.9 4.9 11.6150

13 CIANFONI Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 59.9872 5.8965

Ariana # 1 5.7 5.7 5.8 6.1 5.9 6.0 12.8700

Rio 2 6.6 6.8 6.6 6.4 6.6 6.6 20.4600

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.7 5.9 6.0 6.0 6.0 12.9800

Swordtail 4 5.4 5.4 5.6 5.5 5.0 5.4 12.4775

14 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 59.5852 6.2985

Ariana # 1 5.4 5.6 5.5 5.7 5.2 5.6 12.1660

Rio 2 6.8 6.1 6.9 6.7 6.4 6.6 20.5375

Albatross 1/2 twist 3 5.7 5.9 5.9 5.9 5.9 5.8 12.9250

Swordtail 4 5.6 5.6 5.5 5.5 5.0 5.6 12.7650

15 NAGYPÁL Luca Schwimmclub Flös Buchs 59.2730 6.6107

Ariana 6 1 6.3 6.2 6.2 5.7 6.2 6.0 13.5300

Rio 2 7.1 6.8 7.0 6.6 6.7 6.9 21.2350

Albatross 1/2 twist 3 5.6 5.4 5.3 5.4 5.4 5.4 11.8800

Swordtail 4 5.2 5.3 4.8 5.0 4.9 4.7 11.4425

16 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 59.2602 6.6235

Ariana 3 1 6.7 6.7 6.6 6.4 6.4 6.7 14.5200

Rio 2 7.0 6.5 7.0 6.8 6.8 6.8 21.2350

Albatross 1/2 twist 3 5.2 4.7 5.2 5.0 5.3 4.9 11.1650

Swordtail 4 5.0 5.1 4.7 5.2 4.5 4.6 11.1550

17 KOVÁCS Gréta Schwimmclub Flös Buchs 58.5265 7.3572

Ariana 4 1 6.5 6.8 6.5 6.2 6.6 6.5 14.3660

Rio 2 6.2 6.1 6.0 6.1 6.2 6.0 18.9100

Albatross 1/2 twist 3 5.3 5.4 5.2 5.3 5.4 5.2 11.6600

Swordtail 4 5.2 5.4 5.5 5.5 5.4 5.3 12.4200
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18 SALVATORE Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 57.5383 8.3454

Ariana # 1 6.1 6.3 5.5 5.7 6.0 6.0 13.0900

Rio 2 6.8 6.5 6.5 5.9 5.9 6.7 19.8400

Albatross 1/2 twist 3 5.2 5.2 5.4 5.0 5.5 5.0 11.4400

Swordtail 4 5.1 5.2 5.4 5.2 5.4 5.1 12.0175

19 FIORENTINI Sara Lugano Nuoto P. Sincro 57.2281 8.6556

Ariana # 1 5.6 5.6 5.4 5.3 5.5 5.7 12.1660

Rio 2 7.0 6.2 6.9 6.9 6.5 7.0 21.1575

Albatross 1/2 twist 3 5.2 5.3 5.4 5.3 5.2 5.3 11.6050

Swordtail 4 5.3 4.6 5.0 4.9 4.4 4.9 11.1550

20 MARINO Erica Lugano Nuoto P. Sincro 57.2204 8.6633

Ariana # 1 5.7 5.9 5.8 5.9 5.9 6.0 12.9360

Rio 2 6.2 5.5 5.4 5.8 6.3 6.2 18.3675

Albatross 1/2 twist 3 5.6 5.8 6.0 6.0 5.8 5.8 12.8700

Swordtail 4 5.2 5.4 5.2 5.3 5.0 5.0 11.9025

21 SPOLENAK Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 56.5469 9.3368

Ariana # 1 5.6 6.0 5.4 6.3 6.4 6.2 13.2660

Rio 2 6.0 6.0 5.9 5.9 6.1 5.8 18.4450

Albatross 1/2 twist 3 4.8 5.1 5.3 4.9 5.0 5.1 11.0550

Swordtail 4 5.2 5.6 5.7 5.5 5.5 5.4 12.6500

22 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 54.6301 11.2536

Ariana 1 1 6.0 5.8 6.1 6.1 6.0 6.1 13.3100

Rio 2 5.1 5.0 5.1 4.8 5.4 5.0 15.6550

Albatross 1/2 twist 3 5.8 5.4 5.8 5.5 5.2 5.5 12.2100

Swordtail 4 5.5 5.3 5.5 5.3 5.2 5.4 12.3625

23 ANCAROLA Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 51.1327 14.7510

Ariana # 1 5.9 6.3 6.0 6.4 6.3 6.2 13.6400

Rio 2 3.0 4.0 3.1 3.0 4.0 3.5 10.5400

Albatross 1/2 twist 3 5.3 5.7 5.9 5.8 6.0 5.7 12.7050

Swordtail 4 5.8 5.7 5.8 5.9 4.8 5.7 13.2250

24 FIORE Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 50.3444 15.5393

Ariana # 1 5.2 5.5 5.1 5.7 5.6 5.7 12.1000

Rio 2 4.9 5.1 4.8 5.0 5.0 5.0 15.4225

Albatross 1/2 twist 3 4.7 5.0 5.2 5.0 5.1 4.6 10.8900

Swordtail 4 4.7 4.7 4.8 4.8 4.7 4.8 10.9250

25 CIANFONI Emma Lugano Nuoto P. Sincro 49.6847 16.1990

Ariana # 1 5.5 5.6 5.3 5.8 5.6 5.6 12.2760

Rio 2 4.5 4.9 4.8 4.8 4.6 4.9 14.8025

Albatross 1/2 twist 3 4.6 4.7 5.0 4.7 4.6 4.7 10.2850

Swordtail 4 4.9 4.9 5.0 5.0 4.6 4.9 11.3275
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Virtual Figure Competition I

Online

21.11.2020

Referee: Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2

Judge 1 : Brennwald Nina Judge 1 : Weder Michelle

Judge 2 : Ancarola Mariagrazia Judge 2 : Syrel Olga

Judge 3 : Thomé Rahel Judge 3 : Molinari Monica

Judge 4 : Smal Olga Judge 4 : Jedrzychowska Agata

Judge 5 : Lehner Barbara Judge 5 : Minisini Roberto

Judge 6 : Magni Silvio Judge 6 : Kraus Sascia

Rank Club / Feder. YoB Name
Figure 1 :

302 Blossom
 DD : 1.4

Figure 3 :
BM3 Assume a 

front pike
 DD : 1

Total
Pen 
(Incl)

Pts behind

56.4583 X J
1 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Castellino Emma 8.2250 5.3250 56.4583 0.0000
2 Limmat-Nixen Zürich 2011 ZWAHLEN Luna 8.0500 4.7750 53.4375 3.0208
3 Limmat-Nixen Zürich 2012 KEELY Maja 7.4900 5.0750 52.3542 4.1041
4 Schwimmclub Limmattal 2009 MIDDELMANN Chiara 7.4900 5.0000 52.0417 4.4166
5 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Rapacchia Denise 7.5950 4.7000 51.2292 5.2291
6 Schwimmclub Flös Buchs 2010 KALBERER Samira 7.6300 4.5250 50.6458 5.8125
7 Schwimmclub Limmattal 2011 PAPIC Lena 7.4550 4.7000 50.6458 5.8125
8 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Fontana Martina 6.8600 5.2500 50.4583 6.0000
9 Lugano Nuoto P. Sincro 2012 Roggiani Nora Vittoria 7.9450 4.1250 50.2917 6.1666
10 Limmat-Nixen Zürich 2011 LUSTENBERGER Charlene Yimeng7.9800 3.9750 49.8125 6.6458
11 Limmat-Nixen Zürich 2010 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles Lizzie7.3850 4.4250 49.2083 7.2500
12 Limmat-Nixen Zürich 2012 RAYMANN Julie Yukina 6.6500 5.1000 48.9583 7.5000
13 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Mazzei Greta 7.1400 4.3750 47.9792 8.4791
14 Limmat-Nixen Zürich 2012 BRASSEL Laila 6.9300 4.5500 47.8333 8.6250
15 Schwimmclub Flös Buchs 2008 MACAROTTI Michelle 6.9300 4.1000 45.9583 10.5000
16 Schwimmclub Limmattal 2010 SAVIC Andjelina 6.8950 3.8750 44.8750 11.5833
17 Schwimmclub Flös Buchs 2012 WYSS Livia 6.5800 3.9000 43.6667 12.7916
18 Limmat-Nixen Zürich 2010 HÄUPTLI Emma Shanti 5.6350 4.5750 42.5417 13.9166
19 Schwimmclub Flös Buchs 2012 GROB Catalina 6.9300 3.2000 42.2083 14.2500
20 Schwimmclub Flös Buchs 2012 FEUZ Valerie 6.3350 3.1500 39.5208 16.9375
21 Schwimmclub Flös Buchs 2011 MACAROTTI Isabelle 6.0900 3.1500 38.5000 17.9583
22 Limmat-Nixen Zürich 2010 MÜLLER Stella 5.0050 3.7250 36.3750 20.0833
23 Schwimmclub Flös Buchs 2011 MORALES INSUA Daliah 5.3200 3.0750 34.9792 21.4791
24 Schwimmclub Flös Buchs 2011 EBNETER Emilia *DNS*

25 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Colucci Vitoria Sara *DNS*

26 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Ghisletta Giulia *DNS*

Figures results - Cat. 5 - Novizen
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Virtual Figure Competition I
Online

21.11.2020

Referee: Flühmann Andrea

Panel 1 Panel 2
Judge 1 : Brennwald Nina Weder Michelle

Judge 2 : Ancarola Mariagrazia Syrel Olga

Judge 3 : Thomé Rahel Molinari Monica

Judge 4 : Smal Olga Jedrzychowska Agata

Judge 5 : Lehner Barbara Minisini Roberto

Judge 6 : Magni Silvio Kraus Sascia

Figures 302 BM3 BM3

Blossom Blossom Assume a front pike Assume a front pike

1.4 2.7 2.7

Figures results  Cat. 5 - Novizen 1 2 3 4 5 6 7 Penalties Total

56.4583

1 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro 56.4583
Blossom 17 1 5.9 5.7 6.0 5.9 5.5 6.0 8.2250

Assume a front pike 4 4.4 5.3 5.2 5.3 5.6 5.5 5.3250

2 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 53.4375 3.0208

Blossom 16 1 5.9 5.9 5.8 5.7 5.5 5.6 8.0500

Assume a front pike 4 4.4 4.8 4.8 4.8 4.9 4.7 4.7750

3 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 52.3542 4.1041

Blossom 12 1 5.4 5.3 5.4 6.0 5.0 5.3 7.4900

Assume a front pike 4 5.0 5.2 5.0 5.1 5.0 5.2 5.0750

4 MIDDELMANN Chiara Schwimmclub Limmattal 52.0417 4.4166

Blossom 24 1 5.4 5.4 5.4 5.2 5.0 5.7 7.4900

Assume a front pike 4 4.5 4.8 5.3 4.9 5.3 5.0 5.0000

5 Rapacchia Denise Lugano Nuoto P. Sincro 51.2292 5.2291

Blossom 22 1 5.6 5.2 5.5 5.5 5.2 5.5 7.5950

Assume a front pike 4 4.3 4.6 4.9 4.6 4.8 4.8 4.7000

6 KALBERER Samira Schwimmclub Flös Buchs 50.6458 5.8125

Blossom 4 1 5.5 5.6 5.5 6.0 5.2 5.2 7.6300

Assume a front pike 4 4.7 3.9 5.0 3.9 4.9 4.6 4.5250

7 PAPIC Lena Schwimmclub Limmattal 50.6458 5.8125

Blossom 25 1 5.4 5.4 5.2 5.4 5.2 5.3 7.4550

Assume a front pike 4 4.2 4.7 4.5 4.7 5.2 4.9 4.7000

8 Fontana Martina Lugano Nuoto P. Sincro 50.4583 6.0000

Blossom 19 1 5.1 4.9 4.8 4.9 4.7 5.0 6.8600

Assume a front pike 4 4.8 5.2 5.2 5.3 5.5 5.3 5.2500

9 Roggiani Nora Vittoria Lugano Nuoto P. Sincro 50.2917 6.1666

Blossom 23 1 5.7 5.6 5.6 5.9 5.5 5.8 7.9450

Assume a front pike 4 3.6 4.1 4.1 4.1 4.2 4.2 4.1250

10 LUSTENBERGER Charlene YimengLimmat-Nixen Zürich 49.8125 6.6458

Blossom 13 1 5.8 5.5 5.8 6.1 5.4 5.7 7.9800

Assume a front pike 4 4.0 4.0 4.2 4.0 3.9 3.9 3.9750

11 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLimmat-Nixen Zürich 49.2083 7.2500

Blossom 10 1 5.6 5.2 5.1 5.6 5.2 5.1 7.3850

Assume a front pike 4 4.5 4.3 4.4 4.5 4.3 4.6 4.4250

12 RAYMANN Julie Yukina Limmat-Nixen Zürich 48.9583 7.5000

Blossom 15 1 4.7 5.0 4.5 6.2 4.5 4.8 6.6500

Assume a front pike 4 5.2 5.2 4.0 5.0 5.2 5.0 5.1000

13 Mazzei Greta Lugano Nuoto P. Sincro 47.9792 8.4791

Blossom 21 1 5.2 5.1 5.1 5.0 5.1 5.1 7.1400

Assume a front pike 4 4.2 4.3 4.5 4.4 4.9 4.3 4.3750

14 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 47.8333 8.6250

Blossom 9 1 4.8 4.9 5.0 6.5 4.9 5.0 6.9300

Assume a front pike 4 4.3 4.7 4.5 4.5 4.7 4.5 4.5500

Pts behind

Judges scores
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15 MACAROTTI Michelle Schwimmclub Flös Buchs 45.9583 10.5000

Blossom 1 1 5.0 5.1 5.0 4.6 4.8 5.0 6.9300

Assume a front pike 4 4.1 4.1 3.9 4.2 4.0 4.2 4.1000

16 SAVIC Andjelina Schwimmclub Limmattal 44.8750 11.5833

Blossom 26 1 4.8 5.0 5.0 4.8 5.0 4.9 6.8950

Assume a front pike 4 3.8 3.8 4.0 3.9 4.0 3.8 3.8750

17 WYSS Livia Schwimmclub Flös Buchs 43.6667 12.7916

Blossom 3 1 4.9 4.9 4.7 4.3 4.5 4.7 6.5800

Assume a front pike 4 4.0 3.7 3.7 3.9 4.1 4.0 3.9000

18 HÄUPTLI Emma Shanti Limmat-Nixen Zürich 42.5417 13.9166

Blossom 11 1 3.9 4.4 4.0 4.0 4.0 4.1 5.6350

Assume a front pike 4 4.4 4.8 4.5 4.7 4.1 4.7 4.5750

19 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 42.2083 14.2500

Blossom 8 1 5.0 4.9 5.1 5.0 4.9 4.7 6.9300

Assume a front pike 4 3.3 3.0 3.3 3.1 3.2 3.2 3.2000

20 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs 39.5208 16.9375

Blossom 6 1 4.7 4.6 4.6 4.2 4.4 4.5 6.3350

Assume a front pike 4 3.2 3.2 3.0 3.0 4.0 3.2 3.1500

21 MACAROTTI Isabelle Schwimmclub Flös Buchs 38.5000 17.9583

Blossom 2 1 4.4 4.5 4.8 3.9 4.0 4.5 6.0900

Assume a front pike 4 3.2 3.1 3.5 3.2 3.1 3.1 3.1500

22 MÜLLER Stella Limmat-Nixen Zürich 36.3750 20.0833

Blossom 14 1 3.7 4.0 3.5 3.6 3.5 3.0 5.0050

Assume a front pike 4 3.6 3.8 3.4 3.8 3.9 3.7 3.7250

23 MORALES INSUA Daliah Schwimmclub Flös Buchs 34.9792 21.4791

Blossom 7 1 4.2 3.9 3.8 3.7 3.8 3.5 5.3200

Assume a front pike 4 3.0 3.1 3.2 3.0 3.1 3.1 3.0750
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